ДК 021:2015: 15625000-5 – Манна крупа )
3. Кількість товарів або обсяг робіт чи послуг:
Крохмаль – 62 кг, Манна крупа – 1754 кг. 3.1. Місце
поставки товарів або місце виконання робіт чи
надання послуг: заклади освіти. 4. Очікувана
вартість предмета закупівлі: 34288,56 грн. (Тридцять
чотири тисячі двісті вісімдесят вісім грн. 56 коп.) з
ПДВ.

Ціна договору: 34 288,56 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 22 лютого 2021
до 31 грудня 2021

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 34288.56 UAH

Ідентифікатор договору UA-2021-02-22-011551-b-b1